
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Rådet for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Kommunestyresalen Buholmråsa, Kommunehuset i Osen Buholmråsa 
Dato: 10.08.2020 
Tid: 10:00 – 11:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Kjell Petter Hestmo Leder OS-V/KRF 
Per Asbjørn Rødøy Medlem  
Tovemerethe Stjern Nestleder OS-V/KRF 
Eldrid Melhus Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Gunhild Osen MEDL OS-V/KRF 
Albina Tamuleviciene MEDL  

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Eli Lothe Sekretær 
  

 
Fra Osen Pensjonistforening møtte: Britt Olsen, Egil Arve Johannessen og Bjarne Hestmo. 
 
Merknader:  
Ved senere innkalling blir det lagt vekt på at personlige vararepresentanter blir innkalt hvis det 
er frafall i oppmøte. Det henstilles til at frafall gis beskjed til sekretær i forkant av 
møtetidspunkt. 
 
 



 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
   
   
 
RS 7/20  Orientering fra Kjell Petter Hestmo om tilrettelegging for folk med nedsatt hørsel 

i kommunale bygg: 
 Kjell Petter Hestmo orienterte om undersøkelser ang. tilrettelegging for folk med 

nedsatt hørsel i kommunale bygg. 
 Kjell Petter har hatt kontakt med Ranveig Pedersen på hjelpemiddelsentralen 

hvor det blir opplyst bl.a. at montering av teleslynge ikke tilfredsstiller de 
tekniske behov ved nyere høreapparat. Det er stor forskjell på leverandører av 
høreapparat og problemstillingen er at de tekniske funksjoner ikke tilfredsstiller 
behov som skal hjelpe alle med høreapparat eller nedsatt hørselsfunksjoner til å 
ha en felles god kommunikasjon i grupper.  
Hjelpemiddelsentralen ved Ranveig Pedersen er veldig positivt til at rådet tar opp 
dette tema. 
Kjell Petter har vært i kontakt med leverandører hvor det blir fortalt at det er 
under utarbeidelse en felles standard for høreapparat som skal gjøre det mulig for 
at de tekniske funksjoner bedres i kommunikasjonsplattformene. Denne kommer 
ikke før på nyåret i 2021. 
Det er ellers opplyst fra leverandører at høreapparater i kombinasjon med gode 
høyttalere gjør kvaliteten bedre i rom. I de nye hørselshjelpemidler er det 
muligheter til å koble opp mot ulike innganger og streamingsmuligheter for mobil 
og høreapparat. Det er sett på kostnader ved installasjoner til slike muligheter. 
Ved diskusjon i rådet ble det pekt på behovet for en lik standard i teknisk 
hørselsutstyr blir gjennomført over hele linja, spesielt slik at 
hjelpemiddelsentralen kan gi hørselsutstyr som gir felles bruksområder til alle 
brukere. 
Rådet er opptatt av at tilrettelegging av hørselskommunikasjon er viktig mot 
isolering og ensomhet blant denne gruppen. Dette er også viktig å arbeide med 
utfordringene i teknologien for hørselshemmede som en nasjonal politisk sak. 
Kjell Petter følger opp saken med den nye standard som er under utvikling, og 
holder kontakt med Ranveig Pedersen hos hjelpemiddelsentralen. 

 
 RS 8/20  Planlegging av «De eldres dag» Onsdag 30 september 2020. 
  Eldres dag blir arrangert onsdag 30 september 2020 i Halln på Strand skole. 

Det ble enighet om at arrangementet er et samarbeid med Rådet for eldre og 
personer med nedsatt funksjonsevne og Osen Pensjonistforening. Arrangementet 
skal planlegges i forhold til Koronarestriksjoner som gjelder. De nasjonale 
koronatiltak følges opp kontinuerlig. 
Tema skal være bærekraftig utvikling der eldre er en resurs inn i fremtiden.  
Arrangementskomiteen er opptatt og nå personer som kjenner på ensomhet og vil 
legge til rette for bringetjeneste i forbindelse med dagen.  
Tema det skal være fokus på er hørsel. Ranveig Pedersen ved 
hjelpemiddelsentralen blir invitert til å holde foredrag. 
Det undersøkes om muligheten for at Wiggo Valle kan underholde. Sjekkes også 
mot den kulturelle spaserstokk-midler. 
Det nedsettes en arbeidsgruppe som tar forplanlegging av arrangementet. 



Kjell Petter Hestmo og Tovemerethe Stjern velges fra REPNF. Med Kjell Petter 
som leder.  Britt Olsen og Egil Arve Johannessen velges fra Osen 
Pensjonistforening. Sekretær deltar i tillegg. 
Det blir undersøkt om tilskuddssøknader til å dekke kostnader til arrangementet. 
Strand skole med ungdomskolen/elver bidrar med matsalg. 
Halln er bestilt. Kjell Petter undersøker om Wiggo Valle og Ranveig Pedersen. 
Eli kontakter skolen og matservering.  
Kjell Petter kalles inn til møte i arrangementskomiteen. 
 
Andre saker: 
Det er flere henvendelser angående enkeltsaker som gjelder personer/brukere til 
kommunale boliger og lignende saker. Det er enighet om at rådet ikke kan ta opp 
enkeltsaker til behandling. Iflg paragraf 2 skal ikke rådene behandle saker som 
gjelder avgjørelser overfor enkeltpersoner. Rådet kan kun ta opp saker på generelt 
grunnlag. Personlige henvendelser blir henvist til tjenesteveier i kommunen.  
Møtet slutt kl. 11.30 
 
Neste møte 7 september kl. 10.00 samme sted. 

 


